
UCHWAŁA NR XV/117/2025 
Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 22 maja 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Nr X/79/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U.z 2024 r., poz. 167 z późn. zmianami) 

Rada Gminy   Z b i c z n o uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/79/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2025 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 55/2025 z 15 stycznia 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XI/84/2025 z 29 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 60/2025 z 31 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 63/2025 z 11 lutego 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XII/89/2025 z 26 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 66/2025 z 26 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 71/2025 z 14 marca 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XIII/99/2025 z 26 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 75/2025 z 31 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 77/2025 z 17 kwietnia 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XIV/107/2025 z 30 kwietnia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 81/2025 z 16 maja 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 45.788.019,41 zł   
z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 33.185.945,37 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 12.602.074,04 zł       
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 47.595.019,41 zł  
z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 31.337.337,71 zł   

-  wydatki majątkowe w wysokości 16.257.681,70 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.807.000,00 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

-  przelewów z rachunków lokat dokonanych w latach ubiegłych 1.687.796,77 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6888681-3A33-4670-8C58-B4C61A507656. Podpisany Strona 1



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 119.203,23 zł ”. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Określa się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 ”. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 2.691.328,61 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w kwocie 884.328,61 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

6. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6888681-3A33-4670-8C58-B4C61A507656. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XV/117/2025
Rady Gminy Zbiczno
z dnia 22 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 739 140,00 100 000,00 7 839 140,00

92195 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 45 688 019,41 100 000,00 45 788 019,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6888681-3A33-4670-8C58-B4C61A507656. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/117/2025
Rady Gminy Zbiczno
z dnia 22 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 508 466,11 213 000,00 2 721 466,11

60014 Drogi publiczne powiatowe 72 650,00 150 000,00 222 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 650,00 150 000,00 217 650,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 415 816,11 63 000,00 2 478 816,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 648 635,00 63 000,00 1 711 635,00

710 Działalność usługowa 145 274,00 30 000,00 175 274,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 125 300,00 30 000,00 155 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 3 627 194,00 0,00 3 627 194,00

85295 Pozostała działalność 1 158 330,66 0,00 1 158 330,66

4307 Zakup usług pozostałych 500 745,93 -626,32 500 119,61

4309 Zakup usług pozostałych 188 061,67 -73,68 187 987,99

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 626,32 626,32

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 73,68 73,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 221 254,90 -20 000,00 3 201 254,90

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 70 000,00 -20 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -20 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 047 808,89 30 000,00 9 077 808,89

92195 Pozostała działalność 217 818,89 30 000,00 247 818,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 30 000,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna 346 900,00 20 000,00 366 900,00

92695 Pozostała działalność 316 900,00 20 000,00 336 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 20 000,00 42 000,00

Razem: 47 322 019,41 273 000,00 47 595 019,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6888681-3A33-4670-8C58-B4C61A507656. Podpisany Strona 1



dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

obligacje 

komunalne

środki z Unii 

Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1. 010 01043 6050

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Zbiczno                                                                                

(2013-2027)

2 806 245,17 100 000,00 100 000,00

A. 

B. 

C. 

2. 010 01043
6050   

6370

Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie 

Gminy Zbiczno                                                                               

(2024-2025)

2 675 673,55 2 000 000,00 40 000,00

A. 

B. 

C. 1 960 000,00

3. 010 01044
6057     

6059

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Zbiczno i Pokrzydowo                                                                              

(2024-2025)   
1 513 580,39 860 000,00 200 000,00

A. 

B. 

C. 660 000,00

4. 010 01044 6050

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Zbiczno                                                                              

(2022-2025)   

861 603,50 745 000,00 745 000,00

A. 

B. 

C. 

5. 010 01044 6060

Zakup urządzenia WUKO do udrażniania instalacji 

sanitarnych                                                                  

(2025)

65 000,00 65 000,00 65 000,00

A.      

B. 

C. 

6. 600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1805C o drogę 

pieszo-rowerową w miejscowości Zbiczno - projekt 

(2025)

67 650,00 67 650,00 67 650,00

A.      

B. 

C. 

7. 600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1825C o drogę 

pieszo-rowerową na odcinku Pokrzydowo-Jajkowo

(2025-2026) 

120 000,00 60 000,00 60 000,00

A. 

B. 

C. 

8. 600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1805C o drogę  

pieszo-rowerową w miejscowości Ciche 

(2025-2026)

140 000,00 90 000,00 90 000,00

A. 

B. 

C. 

9. 600 60016 6050

Przebudowa części drogi gminnej nr 080206C w 

miejscowości Tomki - projekt  

(2025)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A. 

B. 

C. 

10. 600 60016 6050

Przebudowa części drogi gminnej nr 080202C w 

miejscowości Zbiczno - projekt

(2025)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A. 

B. 

C. 

11

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 
Załącznik Nr 3                                                                                                                    

Uchwały Nr  XV/117/2025                                                                                                                     

Rady Gminy Zbiczno                                                                                                                                                

z dnia 22 maja 2025 r.

Lp. Dział
Roz-                 

dział
§** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki pochodzące 

z innych źródeł

Rok 

budżetowy 

2024(8+9+10+

11+ 12)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6888681-3A33-4670-8C58-B4C61A507656. Podpisany Strona 1



11. 600 60016 6050

Przebudowa części drogi gminnej nr 080221C  

Zastawie-Lipowiec - projekt

(2025)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A. 

B. 

C. 

12. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 080208C Sumowo - 

Sumówko - Tomki - projekt                                    

(2024-2025)

91 635,00 81 635,00 81 635,00

A. 

B. 

C. 

13. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 080231C w 

miejscowości Najmowo (2024-2025) 1 586 268,00 1 572 000,00 886 000,00

A. 

B. 

C. 

686 000,00

13. 600 60016 6050

Przebudowa części drogi gminnej nr 080222C w 

miejscowości Zastawie - projekt (2025) 13 000,00 13 000,00 13 000,00

A. 

B. 

C. 

14. 630 63003 6050

Zagospodarowanie terenu gminnego w miejscowoci 

Pokrzydowo                                                         

(2025)

100 000,00 100 000,00 100 000,00

A. 

B. 

C. 

15. 700 70095 6050
Wykupy gruntów na cele publiczne                                                   

(2025)
60 000,00 60 000,00 60 000,00

A. 

B. 

C. 

16. 750 75023 6050

Przebudowa sanitariatu w budynku Urzędu Gminy 

w Zbicznie                                                                    

(2025)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A. 

B. 

C. 

17. 750 75095
6067   

6069

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Zbiczno   

(2025) 158 411,70 158 411,70 0,00

A. 

B. 

C. 

28 514,11

129 897,59

18. 754 75410 6170

Dotacja dla Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu 

na dofinansowanie zakupów specjalistycznego 

sprzętu ratowniczego i pożarniczego                   

(2025)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A. 

B. 

C. 

19. 801 80101 6050

Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku 

Zespołu Szkół w Zbicznie                                              

(2025)

39 000,00 39 000,00 39 000,00
A. 

B. 

C. 

20. 801 80101 6050

Termomodernizacja dachu budynku Zespołu Szkół   

w Pokrzydowie                                                             

(2025)

60 000,00 60 000,00 60 000,00
A. 

B. 

C. 

21. 801 80101 6050
Modernizacja kotłowni w Zespole Szkół w Zbicznie                                                   

(2024-2025)
746 910,00 726 000,00 131 889,43

A. 

B. 

C. 594 110,57

22. 801 80104 6050
Budowa przedszkola w miejscowości Pokrzydowo*                                                          

(2025-2026)
4 956 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

A. 

B. 

C. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6888681-3A33-4670-8C58-B4C61A507656. Podpisany Strona 2



23. 801 80107 6050
Modernizacja świetlicy w Zespole Szkół w Zbicznie 

(2025)
45 000,00 45 000,00 45 000,00

A. 

B. 

C. 

24. 900 90005 6230

Dotacje do wymiany źródeł ciepła na ekologiczne      

na terenie Gminy Zbiczno

(2025)
42 000,00 42 000,00 42 000,00

A. 

B. 

C. 

25. 900 90015
6050   

6370

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Zbiczno                                                            

(2024-2025)

194 841,58 185 100,00 35 532,29

A. 

B. 

C. 149 567,71

26. 921 92109
6050   

6370

Rozbudowa z nadbudową budynku OSP i świetlicy 

wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek 

użyteczności publicznej w miejscowości Zbiczno   

8 701 908,44 7 877 885,00 138 745,00

A. 

B. 

C. 7 739 140,00

27. 921 92195 6050

Przebudowa zaplecza świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Sumowo                                                                 

(2025)

150 000,00 150 000,00 50 000,00

A. 

B. 

C. 100 000,00

28. 926 92695 6050
Modernizacja boiska sportowego w Zbicznie                                                           

(2025) 30 000,00 30 000,00 30 000,00

A. 

B.      

C. 

29. 926 92695 6050
Budowa wiaty rowerowej przy hali sportowej           

w Zbicznie                                                        

(2025)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A. 

B.      

C. 

25 354 727,33 16 257 681,70 4 210 451,72 0,00 0,00 11 257 332,39 789 897,59

** Wpisać odpowiedno źródła finansowania

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, z RFRD, MEN, MSiR, UKFiS itp.)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - np. Środki z WFOŚiGW, RFIL, PR Polski Ład, wpłaty ludności itp.

Ogółem

*Inwestycja będzie realizowana po pozyskaniu środków z UE bądź z innych źródeł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6888681-3A33-4670-8C58-B4C61A507656. Podpisany Strona 3



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 800 000,00

2 84 328,61

2 72 125,38

3 2 500 000,00

Rozchody ogółem: 884 328,61

1 4

Przychody ogółem: 2 691 328,61

1 119 203,23

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XV/117/2025

Rady Gminy Zbiczno

z dnia 22 maja 2025 r.

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6888681-3A33-4670-8C58-B4C61A507656. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki  

     związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień  

    (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego  
 

 
Załącznik Nr 5  

Uchwały Nr XV/117/2025                      

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

 

Plan na  

2025 r. 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

Dochody  

750   Administracja publiczna 79.418,20 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79.418,20 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

 

74.150,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

 

5.268,20 

852   Pomoc społeczna 4.611,60 
 85295  Pozostała działalność – prace społecznie 

użyteczne 

 

4.611,60 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień      

( umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

4.611,60 

Razem dochody 84.029,80 

 

 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

 

Plan na  

2025 r. 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

 

Wydatki 

 

600   Transport i łączność 217.650,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 217.650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217.650,00 

750   Administracja publiczna 4.000,00 

 75095  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4.000,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

 

 

4.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6888681-3A33-4670-8C58-B4C61A507656. Podpisany Strona 1



porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

851   Ochrona zdrowia 245,10 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 245,10 

  2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

245,10 

852   Pomoc społeczna 9.431,60 

 85295  Pozostała działalność – prace społecznie 

użyteczne 

9.431,60 

  3110 Świadczenia społeczne 8.931,60 

  4300 Zakup usług pozostałych                 500,00 

Razem wydatki  231.326,70 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6888681-3A33-4670-8C58-B4C61A507656. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6

Uchwały Nr XV/117/2025

z dnia 22 maja 2025 r.

Dział 750 Dział 754 Dział 900 Dział 900

rozdz. 

75023

rozdz. 

75412

rozdz. 

90004

rozdz. 

90015

§ 4300 § 6050 §  4210  §  4270  §  4300 § 6050 § 4170 §  4210 §  4210 §  4210 §  4220 §  4300  § 4210 § 4300

1. Brzezinki 29 541,89 0,00 0,00 0,00 0,00 7 041,89 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 9 000,00 8 000,00

2. Ciche 41 878,68 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 5 500,00 1 000,00 0,00 0,00 1 878,68

3. Czystebłota 15 158,20 0,00 0,00 0,00 14 658,20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Gaj-Grzmięca 20 303,14 5 000,00 0,00 8 303,14 0,00 6 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Lipowiec 18 754,12 0,00 0,00 7 254,12 0,00 2 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 4 000,00 0,00 2 000,00

6. Najmowo 32 805,89 0,00 0,00 8 487,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 3 518,89 0,00 1 800,00 3 000,00

7. Pokrzydowo 55 321,90 0,00 0,00 15 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 6 571,90 3 000,00 17 000,00 1 500,00 1 000,00 3 000,00 0,00

8. Sumowo 27 771,59 0,00 0,00 12 271,59 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 5 500,00 0,00 7 000,00 500,00 0,00

9. Sumówko 26 997,09 0,00 0,00 0,00 797,09 0,00 6 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 500,00 1 400,00 5 000,00 0,00 2 000,00

10. Zastawie 19 639,27 0,00 0,00 6 200,00 0,00 1 000,00 2 339,27 0,00 1 000,00 600,00 0,00 1 000,00 4 000,00 0,00 2 000,00

11. Zbiczno 55 321,90 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 4 521,90 0,00 10 800,00 0,00

12. Żmijewko 25 614,04 0,00 0,00 23 114,04 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 500,00 0,00

369 107,71 5 000,00 30 000,00 90 629,89 15 455,29 24 041,89 18 339,27 6 000,00 13 571,90 3 600,00 55 500,00 14 940,79 21 000,00 25 600,00 18 878,68

rozdz. 60014

26 550,00

Rady Gminy Zbiczno

  Zestawienie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok

Razem:

Lp. 

Dział 926

rozdz. 92695rozdz. 60016
Nazwa 

sołectwa

Kwota        

przyznana

Dział 921

rozdz. 92195

§  4210

Dział 600

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

14 000,00

3 250,00

1 300,00

1 500,00

3 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6888681-3A33-4670-8C58-B4C61A507656. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 
     Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów: 

- wprowadzono do planu dochodów w dziale 921 rozdz. 92195 § 6290 kwotę 100.000,00 zł tytułem 
bezzwrotnej pomocy finansowej udzielonej z KOWR na zadanie inwestycyjne "Rozbudowa zaplecza 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Sumowo". 

 

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- w dziale 600 rozdz. 60016  § 6050 zmniejszono plan wydatków o kwotę 120.000,00 zł na skutek 
wycofania zadania inwestycyjnego pn. "Budowa ścieżek pieszo-rowerowych - projekty", 

- wprowadzono do planu wydatków w dziale 600 rozdz. 60014 § 6050 nowe zadanie inwestycyjne pn. 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1825C o drogę pieszo-rowerową na odcinku Pokrzydowo-Jajkowo" - 
kwota 60.000,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz. 60016  § 6050 zmniejszono plan wydatków o kwotę 30.000,00 zł na skutek 
wycofania zadania inwestycyjnego pn. "Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na terenie sołectwa Ciche - 
projekt" z uwagi na zmianę nazwy zadania, 

- wprowadzono do planu wydatków w dziale 600 rozdz. 60014 § 6050 nowe zadanie inwestycyjne pn. 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1805C o drogę pieszo-rowerową w miejscowości Ciche" - kwota 
90.000,00 zł (Fundusz Sołecki Ciche 30.000,00 zł + środki własne Gminy 60.000,00 zł), 

- dziale 600 rozdz. 60016 § 6050 zwiększono plan wydatków o kwotę 200.000,00 zł na zadanie 
inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 080231C w miejscowości Najmowo" 

- wprowadzono do planu wydatków w dziale 600 rozdz. 60016 § 6050 nowege zadanie inwestycyjne na 
kwotę 13.000,00 zł pn. "Przebudowa części drogi gminnej nr 080222C w miejscowości Zastawie - projekt", 

- przeniesiono plan wydatków pomiędzy paragrafani w zadaniu inwestycyjnym pn. "Utworzenie i 
funkcjonowanie DDP w Cichem na terenie Gminy Zbiczno" na kwotę 700,00 zł., 

- zwiększono plan wydatków w dziale 710 rozdz. 71004 § 4170 o kwotę 30.000,00 zł, 

- przeniesiono plan wydatków pomiędzy działami Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, a 
Kultura fizyczna na kwotę 20.000,00 zł, 

- wprowadzenie do planu wydatków środków pochodzących z bezzwrotnej pomocy udzielonej przez 
KOWR w kwocie 100.000,00 zł na zadanie inwestycyjne "Przebudowa zaplecza świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Sumowo" przy jednoczesnym zmniejszeniu wkładu własnego Gminy z 120.000,00 zł do 
50.000,00 zł. 

- w ramach Funduszu Sołeckiego sołectwa Brzezinki dokonano przeniesień zaplanowanych środków na 
łączną kwotę 497,00 zł, 

- w ramach Funduszu Sołeckiego sołectwa Ciche dokonano zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z 
"Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na terenie sołectwa Ciche - projekt" na nową nazwę "Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1805C o drogę pieszo-rowerową w miejscowości Ciche" oraz nastąpiła zmiany nazwy 
"Zakup umundurowania dla OSP" na "Zakup odzieży ochronnej (środki ochrony indwywidualnej) dla OSP 
Ciche. 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy uległ zmianie i wynosi 1.807.000,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 119.203,23 zł  

- przelewy z lokat dokonanych w latach ubiegłych, o których mowa  art. 217 ust. 2 pkt 7 w kwocie 
1.687.796,77 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6888681-3A33-4670-8C58-B4C61A507656. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/117/2025 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. tir. 1 (13) w § 1 ust. 1
	zm. tir. 2 (14) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. tir. 1 (15) w § 1 ust. 2
	zm. tir. 2 (16) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. tir. 1 (17) w § 1 ust. 3
	zm. tir. 2 (18) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne w 2025 r.
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jst
	Zalacznik 6 Wyliczenie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2025 r.
	Uzasadnienie


